

Instytut Pamięci Narodowej - Gdańsk

<https://gdansk.ipn.gov.pl/pl2/aktualnosci/185377,Jubileusz-10-lecia-Polskiej-Szkoly-Przedmiotow-Ojczystych-im-Heleny-Modrzejewski.html>
26.04.2024, 23:47

Jubileusz 10-lecia Polskiej Szkoły Przedmiotów Ojczystych im. Heleny Modrzejewskiej w Londynie (Hanwell) - 20 maja 2023

W uroczystości uczestniczyła delegacja przedstawicieli Oddziałowego Biura Edukacji Narodowej IPN w Gdańsku: naczelnik Krzysztof Drażba i dr Barbara Męczykowska.









W Polskiej Szkole Przedmiotów Ojczystych im. Heleny Modrzejewskiej w Londynie odbył się jubileusz 10. rocznicy powstania placówki. W programie wydarzenia znalazła się część oficjalna, przemówienia, przecięcie wstęgi na kolejne dziesięciolecie, 10. edycja Koncertu Pieśni Patriotycznych i Pieśni o Polsce, festyn rodzinny, a także wydarzenia 7. edycji Dni Dziedzictwa Polskiego (Polish Heritage Days).

Uroczystą galę poprowadziły Katarzyna Wierciszewska i Martyna Martynowska. Obecnych byli liczni goście, w tym kombatantów. Wydarzenie wspierało wielu ludzi dobrej woli, a także przedstawiciele organizacji państwowych - w tym Ambasady RP w Wielkiej Brytanii.

Oddział IPN w Gdańsku od wielu lat wspiera szkołę merytorycznie, jak choćby prelekcjami, a także materiałami edukacyjnymi. W dniu Jubileuszu otrzymaliśmy piękne podziękowania.



PODZIĘKOWANIE

Instytut Pamięci Narodowej

Pani Barbara Męczykowska, Pan Krzysztof Drażba

Z okazji Jubileuszu 10-lecia (2013-2023) *Polskiej Szkoły Przedmiotów Ojczyźnych im. Heleny Modrzejewskiej* w Londynie, Dyrekcja, Zarząd Szkoły oraz społeczność szkolna, składają Państwu wyrazy szacunku i uznania, za wsparcie wydarzenia dedykowanego dzieciom i młodzieży, a także Polonii w Wielkiej Brytanii, Brytyjczykom oraz innym społecznościom, którym bliskie są polska kultura, tradycja, obyczaj, historia i język polski.

Z wyrazami szacunku

mgr Małgorzata Bugaj-Martynowska
Dyrektor Szkoły

mgr Grzegorz Martynowski
Dyrektor Szkoły

Joanna Krasowska
Prezes Zarządu Szkoły

Londyn, 20 maja 2023 roku

